Б” ООД с ЕИК 201110890 със седалище и адрес на управление, гр. С., район Слатина, бул. "Брюксел" № 1 бл. Институт по въздушен транспорт, офис 118 да заплати на „С. Б“ АД с ЕИК 175123719, със адрес на управление гр. С., ул. "Шипка" № 36, ет. 3 разноски по делото за тази инстанция в размер на 3200 (три хиляди и двеста) лева, а на Комисията за защита на конкуренцията разноски в размер на 200 (двеста)лева.	
	Решението е окончателно.